2 – 

aprovar a aquisição de uma parcela de terreno, com uma área de 255 m2

6.2. RUA ANTÓNIO DA SILVA CRUZ, FREGUESIA DE PERAFITA 

, destinada à execução de um 

passeio da marginal “Via Atlântica”, na Rua da Agudela, freguesia de Lavra, pelo valor de 23.513,55€ (vinte 

e três mil, quinhentos e treze euros e cinquenta e cinco cêntimos). -------------------------------------------------------  

-------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade: 1 – homologar a ata da Comissão de avaliação; 2 – 

aprovar a aquisição de uma parcela de terreno, com uma área de 455 m2

[...]

efeitos de execução imediata, ao abrigo do disposto no n.º 3 do artigo 92.º da lei n.º 169/99, de 18 de 

setembro, na redação dada pela lei nº 5-A/2002, de 11 de janeiro. --------------------------------------------------------  

, destinada à requalificação 

urbanística da Rua António da Silva Cruz, freguesia de Perafita, pelo valor de 57.671,25€ (cinquenta e sete 

mil, seiscentos e setenta e um euros e vinte e cinco cêntimos). ------------------------------------------------------------